
Votre fiche bien 

0147907575
Guy HOQUET ASNIERES
50 Grande Rue Charles de Gaulle 
92600 Asnières-sur-Seine

Maison Asnieres Sur Seine 84.86 m2
ASNIERES SUR SEINE 92600

Maison Asnieres Sur Seine 84.86 m2
Guy Hoquet vous propose cette maison récente, situé à proximité immédiate du métro 3Gabriel Péri"
ligne 13.

Cette maison de deux étages se compose de la façon suivante : en rez-de-chaussée une entrée, une
cuisine aménagée et équipée ouverte sur un séjour, une terrasse. 
Au premier étage : deux chambres, un wc séparé et une salle de bains. 
Au deuxième étage, une suite parentale, avec wc séparé et une salle d'eau.

Un box complète le bien.

Venez vite la découvrir !

84.86 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Dépôt de garantie 4300 €



Bilan énergétique

Jardin Oui

Fenêtres Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Américaine Amenagée Equipée

Meublé Oui

Etat intérieur Très bon

Date ERP 2024-11-05 09:08:41

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 95 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard de 740€ au 01/01/2021

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 740€ et 1040€ au 01/01/2021



Photos du bien




	Votre fiche bien Location meublée à ASNIERES SUR SEINE 92600
	Maison Asnieres Sur Seine 84.86 m2
	Guy HOQUET ASNIERES
	Maison Asnieres Sur Seine 84.86 m2
	Fiche technique du bien
	Bilan énergétique
	Photos du bien




